MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

COMUNICADO Nº 59 - STT

PROCESSO SELETIVO VISANDO O ESTÁGIO BÁSICO DE SARGENTO TEMPORÁRIO

(EBST) PARA PROFISSIONAIS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO EM 2018

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA E CONVOCAÇÃO PARA DESIGNAÇÃO

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF) e

convocados para a reunião de designação dos candidatos, participantes do Processo Seletivo estabelecido

pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 04-SSMR/9, de 31 de agosto de

2017, da 9ª Região Militar, conforme se segue:

GUARNIÇÃO DE CAMPO GRANDE - MS

1.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

a. Resultado do EAF:

b. Em consequência, foram selecionados para a reunião de designação:

- Local: Comissão de Seleção das Forças Armadas (CSFA), sito a Rua General Nepomuceno Costa, nº

168, Bairro Vila Alba, Campo Grande -MS.

- Data: 21 de fevereiro de 2018.

- Hora: 16:00 hs.

2.  Área: TÉCNICO EM NUTRIÇÃO

a. Selecionada para a reunião de designação:

Observação: A candidata acima relacionada é procedente do Comunicado Nr 51 - RESULTADO

FINAL E CONVOCAÇÃO PARA DESIGNAÇÃO do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de

Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 04-SSMR/9, de 31 de agosto de 2017.

Ordem Nome Resultado EAF

01 EDELEIDE FILOGENIO APTO

02 CAROLINA DE ABREU OLIVEIRA HOLANDA APTO

Ordem Nome

01 EDELEIDE FILOGENIO

02 CAROLINA DE ABREU OLIVEIRA HOLANDA

Ordem Nome

01 BRUNA CEGATI OZUNA RICARDO

- Local: Comissão de Seleção das Forças Armadas (CSFA), sito a Rua General Nepomuceno Costa, nº

168, Bairro Vila Alba, Campo Grande -MS.

- Data: 21 de fevereiro de 2018.

- Hora: 16:00 hs.

Campo Grande – MS, 21 de fevereiro de 2018.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

General de Brigada CARLOS HENRIQUE TECHE

Comandante da 9ª Região Militar